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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret, men har fået den tilsendt på eboks.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Placering af håndvaskfacilitet i forhold til
håndtering af uemballerede fødevarer.
Ydermere kontrollere virksomhedens mundtlige procedure for
sikring af procesvand overholder drikkevandskriterier.
Virksomheden oplyste, at de løbende indhenter vandanalyser
og er tilmeldt vandværkets sms-service, således at de bliver
kontaktet ved afvigelser af vandkvalitet.
Kontrolleret procedure for personlig hygiejne. Herunder
anvendelse af rent arbejdsbeklædning samt procedure og
forholdsregler ved sygdom.
Set brygjournal på øllen Grandad.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Periodevis rengøring af bryggeri. Herunder
med visuel kontrol af overflader på bryggeriudstyr, gulv og
vægge.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lokale til
opbevaring af malt med fokus på dør ud mod det fri.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse for
brug af vand.
Følgende er konstateret: Virksomheden havde ikke en
risikoanalyse for anvendelse af vand i produktionen, men
havde gode mundtlige procedure for sikring af, procesvand
overholder drikkevandskriterier.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
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fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af øllen Grandad med
oplysning om producent, nettoindhold, alkohol i %vol., Lot nummer, holdbarhed og allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


